
 in aumento

COMUNE DI GARBAGNA

data:

Denominazione

Allegato delibera di variazione del bilancio riport ante i dati d'interesse del Tesoriere

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE   del   04.09.202 4   n.  35

n. protocollo

Missione, Programma, Titolo

Previsioni
aggiornate alla

precedente
Variazione -

Delibera n. 21  -
Esercizio 2024 (*)

SPESE

Disavanzo d'Amministrazione              0,00              0,00

Missione    8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

       897.534,14        538.000,00

Programma        123.325,07
Titolo

   1
 2

Urbanistica e assetto del territorio Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

       774.209,07        538.000,00Spese in conto capitale

       898.034,14        538.000,00

       123.325,07
       774.709,07        538.000,00

Totale Programma    1 Urbanistica e assetto del terri torio Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

       899.834,14        538.000,00

       123.625,07
       776.209,07        538.000,00

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Totale Missione    8 Assetto del territorio ed ediliz ia abitativa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

       123.325,07Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

       774.209,07
       897.534,14

       538.000,00
       538.000,00

       361.487,59Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

     2.694.918,46
     3.039.864,26

       538.000,00
       538.000,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente r esponsabile della spesa
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